
MEMORIAL MAURO ZUCCHI
CASALMAGGIORE 7 GIUGNO 2023

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI - CASALMAGGIORE

RISULTATI 07/06 - 19:54

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 07 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1E 654 FAVALLI Sophia 2001 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:11.97 900

2 4I 620 MARSIGLIANI Susanna 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:15.80 848

3 3I 650 QUARESMINI Anna 2007 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:18.35 814

4 2I 649 MARCONI Elisa 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:26.19 712

5 5I 652 ZILIOLI Asia 2007 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:26.44 708

6 1I 644 OTTONI Rebecca 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:32.53 632

7 4E 634 SAVIOLI Giulia 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:34.39 609

8 6E 622 ORSI Olivia 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2:37.10 576

9 3E 623 FOSSATI Maddalena 2005 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:39.98 541

10 2E 617 DAMIA Marta 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:40.46 536

11 6I 635 EL ORCHI Yasmine 2005 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:41.71 521

12 5E 738 AMADINI Giulia 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:05.43 259

Passaggi: m. 400:

Salto con l'asta/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 07 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 PEZZALI Elena 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.50 845

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.50 3.65

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXX

2 200 TESIO Valentina 2001 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.25 760

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XXO   XXX

3 118 QUARTI Beatrice 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.70 575

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90

  -   -   -   XXO   -   -   XXX

4 119 ROSSI Lisa 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.60 542

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80

  -   O   -   O   -   XXX

5 107 MACCARINI Federica 2007 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2.40 474

2.20 2.40 2.50 2.60

  -   XXO   -   XXX

109 DEL BELLO Anna 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER NM

2.20 2.40

  -   XXX

116 GASPARI Sara 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

117 COSULICH Benedetta 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Salto in lungo/LJ AF/JF

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 07 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:14 - Ora Fine: 19:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 115 FARINA Nicole 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.23 725

1°: 5.09 2°: 5.22 3°: 5.10 4°: 5.07 5°: 5.23 6°: 4.75

+0.9 +0.8 +0.7 +0.5 +0.4 +0.6

2 102 BRIGHENTI Isabella 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.89 634

1°: 4.84 2°: X 3°: 4.69 4°: 4.69 5°: 4.89 6°: 4.85

+0.9 +0.8 +0.6 +0.9 +1.6

3 104 MANIERO Ludovica 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4.83 618



1°: 4.63 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 4.83 6°: 4.80

+0.3 +0.5 +0.2

4 105 ROSSETTI Linda 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.53 537

1°: X 2°: 4.52 3°: 4.50 4°: X 5°: 4.49 6°: 4.53

+1.2 +0.9 +0.7 +0.2

5 114 DIPRIMA Alice 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 4.45 516

1°: 4.18 2°: 4.24 3°: 4.45 4°: X 5°: X 6°: 4.09

+0.5 +0.6 +0.6 +0.9

6 110 ANCESCHI Elena 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.44 513

1°: X 2°: 4.39 3°: 4.34 4°: 4.44 5°: 4.16 6°: X

+0.7 +0.9 +0.6 +0.9

7 100 RICCABONI Allegra 2004 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.38 497

1°: 4.35 2°: 4.21 3°: X 4°: 4.14 5°: 4.10 6°: 4.38

+0.9 +1.0 +0.3 +0.6 +1.4

8 123 CASTOLDI Aurora 2005 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.32 481

1°: 4.32 2°: 4.21 3°: 4.19 4°: 4.23 5°: 4.14 6°: 4.15

+0.8 +1.0 +0.7 +0.5 +0.4 +0.6

9 112 FORTUNATI Gaia 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.73 322

1°: 3.47 2°: 3.73 3°: 3.69 4°: 3.64 5°: 3.73 6°: 3.60

+0.1 +1.2 +0.7 +0.8 +1.3 +0.2

Disco/DT Kg 1,000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 07 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 108 BOLDRINI Melissa 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 33.92 647

1°: 33.92 2°: X 3°: 31.36 4°: X 5°: 32.78 6°: X

2 120 BUTTURI Matilde 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 31.55 599

1°: 31.11 2°: 31.03 3°: 31.55 4°: 28.94 5°: 27.88 6°: 29.64

3 121 SINOPOLI Giulia 2007 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 30.12 569

1°: 30.12 2°: 28.31 3°: 27.02 4°: 29.12 5°: 28.60 6°: 27.70

122 TOMAINO Sara Bernadette 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Martello/HT Promesse 4.000

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 07 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 CASTALDI Paola 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.12 858

1°: X 2°: 50.12 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

Marcia 5000m AF/JF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 07 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 629 ANISHCHENKO Mariia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 25:54.42 816

2 648 BUSELLI Francesca 2007 AF BO563 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D 27:55.02 717

3 618 MERATI Vittoria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 28:46.00 676

4 627 GIUNGI Giulia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 28:50.54 672

5 656 SOLIMEI Alice 2005 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 29:05.11 661

6 637 PASSERI Lucia 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 30:41.58 585

7 624 CUNEGO Bianca 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 32:08.51 518

8 642 ALDRIGHETTI Giulia 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 32:19.09 510

632 GHERCA Giulia Roberta 2007 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

630 GAO Ou Qin 2006 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 07 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 638 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:51.01 900

2 3I 619 GIACOMINELLI Luca 1999 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:53.34 839



3 2I 639 SQUASSINA Filippo 2001 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:53.60 833

4 5I 651 GIGLIOLI Giacomo 2005 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 1:54.63 807

5 1I 645 DI LORETO Alessandro 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:58.97 702

6 3E 653 GIOSSI Davide 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:03.61 598

7 4E 640 ZAMPEDRI Daniel 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:06.26 542

2E 647 ALDROVANDI Cesare 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNF

4I 660 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 07 Giugno 2023 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 655 GHISELLI Alessandro 2007 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:03.40 602

2 2I 641 FEDELI Vittorio 2007 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2:04.00 589

3 5I 628 SIGNORINI Alessandro 2005 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:05.25 563

4 3I 621 MIGLIO Nicola 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:05.67 554

5 6I 626 MONTANI Matteo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:17.92 329

6 2E 657 MARCHIORI Yeabsira 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:19.65 302

7 3E 646 COATI Alessandro 1982 SM40 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:24.73 229

8 1I 616 GEREVINI Lorenzo 2007 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:33.73 124

4E 625 BONDI Alessio 2004 JM FIS01 FISPES DNS

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 638 BOUCHOUATA Elmehdi 2004 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:51.01 900

2 3I 619 GIACOMINELLI Luca 1999 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:53.34 839

3 2I 639 SQUASSINA Filippo 2001 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:53.60 833

4 5I 651 GIGLIOLI Giacomo 2005 JM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 1:54.63 807

5 1I 645 DI LORETO Alessandro 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 1:58.97 702

6 4I 655 GHISELLI Alessandro 2007 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:03.40 602

7 3E 653 GIOSSI Davide 2005 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 2:03.61 598

8 2I 641 FEDELI Vittorio 2007 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 2:04.00 589

9 5I 628 SIGNORINI Alessandro 2005 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:05.25 563

10 3I 621 MIGLIO Nicola 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:05.67 554

11 4E 640 ZAMPEDRI Daniel 2007 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2:06.26 542

12 6I 626 MONTANI Matteo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:17.92 329

13 2E 657 MARCHIORI Yeabsira 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:19.65 302

14 3E 646 COATI Alessandro 1982 SM40 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2:24.73 229

15 1I 616 GEREVINI Lorenzo 2007 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:33.73 124

2E 647 ALDROVANDI Cesare 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNF

4I 660 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNF

4E 625 BONDI Alessio 2004 JM FIS01 FISPES DNS

Salto in lungo/LJ AM/JM

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 07 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 106 ASENSO BOAKYE Emmanuel 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.21 517

1°: 5.21 2°: 4.82 3°: 4.71 4°: 4.47 5°: 4.75 6°: X

+1.3 +0.4 +0.8 +1.0 +0.2

2 103 JHON Benjamin 2008 CM FIS01 FISPES 2.92

1°: X 2°: X 3°: 2.92 4°: 2.89 5°: X 6°: 2.89

+0.6 +0.9 +0.3

Martello/HT Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 07 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 124 ASSANDRI Denis 2007 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 26.83 248

1°: X 2°: X 3°: 23.60 4°: X 5°: X 6°: 26.83

Marcia 5000m AM/JM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 07 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:09 - Ora Fine: 18:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 633 SIMONI Davide 2005 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 25:13.04

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

3000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 07 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 631 VOCCIA Raffaella 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 19:17.01

2 659 CERATI Eleonora 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 20:13.63

3 636 PORPORA Miriam 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 22:06.06

4 658 SAVI Tania 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 23:09.94

643 SIMONI Irene 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 07 Giugno 2023 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 113 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.10 969

2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20

  -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   XXX

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


